

## «همت مضاعف، کار مضاعف» يك برنامه حرکت آفرين است

امام جمعه قم گفت: مردم و مسئولان به شعار «همت مضاعف، کار مضاعف» فقط به عنوان يك شعار بسنده نکنند، بلکه باید آن را يك پیام روشن، آگاهی‌بخش و حرکت‌آفرين قلمداد کنند...



امام جمعه قم گفت: مردم و مسئولان به شعار #171& همت مضاعف، کار مضاعف» فقط به عنوان يك شعار بسنده نکنند، بلکه باید آن را يك پیام روشن، آگاهی‌بخش و حرکت‌آفرين قلمداد کنند.

آیت‌الله سیدهاشم حسینی‌بوشهری امروز در گفتگو با خبرنگار فارس در قم با اشاره به نامگذاری سال جدید از سوی رهبر معظم انقلاب گفت: با توجه به شرایط کشور، نیاز جامعه و شرایط جهانی امسال باید سال همت مضاعف و کار مضاعف باشد.

وی بیان داشت: رهبر معظم انقلاب اسلامی این سال را با این عنوان نامگذاری کردند و این عنوان سبب ایجاد انگیزه جدی‌تر و هم‌تیمی‌تر و بالاتر در همه اقشار جامعه خواهد بود و جامعه ما باید بدانند که عقب‌ماندگی‌های ما، نسبت به پیشرفت‌هایی که باید داشته باشیم، فراوان است.

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با اشاره به ضرورت پیشرفت در عرصه‌های علمی، اخلاقی، تربیتی و به طور کل در همه زمینه‌ها چه در بعد مادی و چه در بعد معنوی خاطرنشان کرد: امیدواریم که مردم و مسئولان ما فقط به عنوان يك شعار از این نام‌گذاری استفاده نکنند، بلکه آن را يك پیام روشن، آگاهی‌بخش و حرکت‌آفرين قلمداد کنند.

وی با بیان اینکه هر کس به تناسب مسئولیتی که دارد باید همت و کار مضاعف داشته باشد، افزود: جامعه ما باید بتواند خلاقیت‌های خودش را بروز دهد و ما باید بدانیم رقابتی ما در جهان بیکار نشسته‌اند و لازم است تلاش را در عرصه‌های مختلف مضاعف کنیم تا در آینده‌های نه چندان دور شاهد رشد پیشرفت کشور باشیم.

امام جمعه قم تصریح کرد: مردم همچنان باید با الهام از پیام سال گذشته رهبر فرزانه انقلاب الگویی مصرف را در جامعه اصلاح کنند و در کنار آن کار و تلاش بیشتری داشته باشند.

وی با بیان اینکه شاید در کمتر دین و آیینی همچون اسلام این همه سفارش به کار و تلاش شده است، اضافه کرد: انسان در پرتو کار و فعالیت است که ماندگار می‌ماند.

آیت‌الله حسینی‌بوشهری تأکید کرد: پیامبران الهی، پیامبر گرامی اسلام و ائمه اطهار (ع) کسالت، تنبلی و تن‌پروری را نکوهش کرده‌اند و اگر کسی در جامعه دینی و اسلامی بیکار بماند، مورد نکوهش دین و شریعت قرار می‌گیرد.

وی گفت: کشور ما از امکانات سرشاری برخوردار است و شرایط کشور ما قابل قیاس با خیلی از کشورها نیست، اگر مسئولان درست برنامه‌ریزی کنند و مردم نیز در این راستا برنامه‌های خود را تنظیم کنند، ما جزو پیشرفته‌ترین کشورها خواهیم شد.

امام جمعه قم تأکید کرد: در زمینه همت و کار مضاعف یکی از نکات مهم ارائه کار درست و سالم است و در همه بخش‌ها باید به این مهم توجه لازم صورت گیرد.

وی تصریح کرد: با توجه به این ویژگی‌ها می‌توانیم کشور را آباد کرده و نیاز کشور را به خارج را کم کنیم و سبب رشد، ترقی و پیشرفت شویم.

آیت‌الله حسینی‌بوشهری گفت: با بهره‌گیری درست و بهینه از منابع و همچنین تلاش مضاعف در آینده‌ای نزدیک نام کشور در جهان خواهد درخشید.